REV1.7.0
1910040639
胖 瘦 一 体 A P
用户手册
声明
Copyright © 2016 普联技术有限公司
版权所有，保留所有权利
未经普联技术有限公司明确书面许可，任何单位或个人不得擅自仿制、复制、誊抄或转译本手册部分或全部内

产品介绍    1-1
1	产品介绍
TP-LINK 胖瘦一体 AP 产品均采用胖瘦一体工作模式，在胖 AP（FAT AP）模式下，AP 可单
独使用，为无线客户端提供无线服务；在瘦 AP（FIT AP）模式下，AP 由 TP-LINK 无线控制
器统一管理，即插即用。
TP-LINK 胖瘦一体 AP 产品可根据安装方式分为无线吸顶式 AP、无线桌面式 AP、无线面板
式 AP 和室外高功率无线 AP。
1.1 无线吸顶式 AP
TP-LINK 无线吸顶式 AP 系列产品支持吸顶 / 壁挂安装，适用于企业、酒店、宿舍、酒楼、
会议厅、商场、KTV 等人流密集型环境的无线组网。该系列产品包含 1750Mbps（11AC 双频）、
1200Mbps（11AC 双频）、900Mbps（11AC 双频）、600Mbps（11N 双频）、450Mbps
和 300Mbps 不同速率规格的无线吸顶式 AP，提供 IEEE 802.3af/at 标准 PoE 供电、非标准
PoE 供电和 DC 供电多种供电方式，用户可根据实际需求灵活选择。
表 1-1	 无线吸顶式AP 系列包含机型说明表
机型名称 产品名称 供电方式
TL-AP1750C-PoE 1.75G 11AC 双频无线吸顶式 AP
标准 PoE 供电
TL-AP1200C-PoE AC1200 双频无线吸顶式 AP
TL-AP902C-PoE AC900 双频无线吸顶式 AP
TL-AP900C-PoE AC900 双频无线吸顶式 AP
TL-AP600C-PoE 600M 双频无线吸顶式 AP
TL-AP453C-PoE 450M 无线吸顶式 AP
TL-AP452C-PoE 450M 无线吸顶式 AP
TL-AP450C-PoE 450M 无线吸顶式 AP
TL-AP303C-PoE 300M 无线吸顶式 AP
TL-AP302C-PoE 300M 无线吸顶式 AP
TL-AP300C-PoE 300M 无线吸顶式 AP
胖瘦一体 AP 用户手册
产品介绍    1-2
机型名称 产品名称 供电方式
TL-AP901C AC900 双频无线吸顶式 AP
非标准 PoE 供电或 DC 供电TL-AP451C 450M 无线吸顶式 AP
TL-AP301C 300M 无线吸顶式 AP
1.2 无线桌面式 AP
TP-LINK 无线桌面式 AP 系列产品支持桌面 / 壁挂安装，适用于企业、酒店、餐厅、商场等室
内环境无线组网。该系列产品包含 450Mbps 和 300Mbps 不同速率规格的无线桌面式 AP，
用户可根据实际需求灵活选择。
表 1-2	 无线桌面式AP 系列包含机型说明表
机型名称 产品名称
TL-AP450D 450M 无线桌面式 AP
TL-AP300D 300M 无线桌面式 AP
1.3 无线面板式 AP
TP-LINK 无线面板式 AP 系列产品包含 300Mbps 和 450Mbps 不同速率规格的无线面板式
AP，采用国标 86 型面板设计，可替换原有网络面板进行墙壁安装；提供 IEEE 802.3af/at 标
准 PoE 供电和 DC 供电等多种供电方式，用户可根据实际需求灵活选择。
表 1-3	 无线面板式AP 系列包含机型说明表
机型名称 产品名称
TL-AP450I-DC 450M 无线面板式 AP
TL-AP302I-DC 300M 无线面板式 AP
TL-AP300I-DC 300M 无线面板式 AP
TL-AP450I-PoE 450M 无线面板式 AP
TL-AP306I-PoE 300M 无线面板式 AP
TL-AP303I-PoE 300M 无线面板式 AP
TL-AP302I-PoE 300M 无线面板式 AP
TL-AP300I-PoE 300M 无线面板式 AP
胖瘦一体 AP 用户手册
产品介绍    1-3
1.4 室外高功率无线 AP
TL-AP300P 是 TP-LINK 公司开发的 300M 室外高功率无线 AP，适用于公园、广场、校园等
室外环境，满足室外环境 WLAN 无线覆盖的需求。该产品采用非标准 PoE 供电，比传统的
电力线供电简单、方便，消除了电力网布线的烦恼，用户可根据实际需求灵活安装。
表 1-4	 室外高功率无线AP 系列包含机型说明表
机型名称 产品名称